
SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Club Elite Grand Prix

Epreuve N°: 1 - CLEg 

CLEg

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 3

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

TOPAZE PECHERIE Ines AIT ALI1  

ELISE Noemie DE SLOOVERE2  

CONTADOR DU DIEU D'ARRAS Camille DELETTREZ3  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Club 1 Grand Prix

Epreuve N°: 2 - CL1g 

CL1g

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 14

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

TRESOR DE CHANAY Lisa PECQUEUR1  

JACARTA VAN HET GROENHOF Chloe JOLY2  

ALINEA D'ESCLAIN Ines AUDANO3  

ELISE Noemie DE SLOOVERE4  

VIRTUOSE Marine DEBRUYNE5  

TIPTOP DU FOURNOIS Victor MONTAIGNE6  

HIGH CLASSIC Raphael GNANA7  

TOPAZE PECHERIE Ines AIT ALI8  

BALADINE DU MILON Clemence FRAPPART9  

CONTADOR DU DIEU D'ARRAS Camille DELETTREZ10  

VENEUR DES LANDES Oceane PRUVOST11  

RAOUL DE GODE Zoe NOWICKI12  

ROSA GOSSE Maurine POUCHAIN13  

KATANO Hortense DESPREZ14  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Club 2 Grand Prix

Epreuve N°: 3 - CL2g 

CL2g

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 30

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

POPCORN DES TILL Clement ORIGAL1  

QUASSIDA DU JUSCLAY Margaux BAREL2  

ARCO DES CAYAS Sophie DESCAMPS3  

TONNERRE DE SACE Emma BESIN4  

ALINEA D'ESCLAIN Ines AUDANO5  

CYRUS DE FRAJUS Lysa DEHOUVE6  

HIGH CLASSIC Raphael GNANA7  

DIDAY Margaux DEHOUVE8  

VICTOIRE D'HERMIONE Sarah Mariah LALLEMANT9  

DANSEUR DE ST FOY Maud SANIAL10  

KATANO Hortense DESPREZ11  

COYOTE DU TEXAS Elodie GOSTIAUX12  

UTOPIE DE MOYON Julie STERIN13  

APACHE Lea DUCLOY14  

SHANNON DE LA RASSE Carine WOITRAIN15  

BOLIDE V Anais RATIER16  

DARLING DES CHARMES Leonie DELEMOTTE17  

DIVA DE MISS Laura BRIEUX18  

VENEUR DES LANDES Oceane PRUVOST19  

VIRTUOSE Marine DEBRUYNE20  

QUIDAM DE BEUVRY Camille STERIN21  

TIPTOP DU FOURNOIS Victor MONTAIGNE22  

NOUBA A VILLERS Clara HARBION23  

ALPINE DE CIERGUES Megane ANTONIW24  

MELROSE DE LAUNAY Estelle PLANCQ25  

DAENERYS DE LYNDE Pauline WATTEZ26  

PRINCE Eline CIERNIAK27  

ORMAND DU COSTIL Sirine DESSEINT28  

VLADIMIR D'ISIS Corinne TESSIER29  

DJAMILA DE CHIRY Seraphine PINCHON30  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Club 3 Grand Prix

Epreuve N°: 4 - CL3g 

CL3g

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 13

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

BOLIDE V Manon HELFRIED1  

UTOPIE DE MOYON Julie STERIN2  

DIDAY Margaux DEHOUVE3  

DARLING DES CHARMES Leonie DELEMOTTE4  

PRINCE Eline CIERNIAK5  

CYRUS DE FRAJUS Lysa DEHOUVE6  

ESPION DES SOTTINS Laura KISIELEWSKI7  

QUASSIDA DU JUSCLAY Margaux BAREL8  

MILLCROFT TAPESTRY Amaryllis FAVA9  

QUIDAM DE BEUVRY Camille STERIN10  

ARCO DES CAYAS Sophie DESCAMPS11  

DANSEUR DE ST FOY Maud SANIAL12  

DJAMILA DE CHIRY Seraphine PINCHON13  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Poney A2 Grand Prix

Epreuve N°: 5 - A2g 

A2g

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 3

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

DAKATA CHAMPS ALYSEE Rufine WADE1  

DIVINE CHAMPS ALYSEE Emma VERAGUE2  

BULGARY DE CABUE Louis REGNIER3  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Poney A1 Grand Prix

Epreuve N°: 6 - A1g 

A1g

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 11

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

BULGARY DE CABUE Louis REGNIER1  

DAKATA CHAMPS ALYSEE Rufine WADE2  

DYXIE Justine GOGUILLON3  

FLEUR DE COTON Auguste GREBERT4  

VAINQUEUR DE BELLAING Lola JOLY5  

ZSUSANNE VERMEER SIMONSZ Arthur EECKHOUT6  

MISTY GRIS Clement GRAS7  

DIVINE CHAMPS ALYSEE Emma VERAGUE8  

ELOKA CHAMPS ALYSEE Luce DEWANNIEUX9  

FANTA DE CABUE Elise FOUCART10  

QADIYACR'OZ MAGENTA Lison WICHNIAREK11  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Poney A Elite Grand Prix

Epreuve N°: 7 - AEg 

AEg

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 5

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

MISTY GRIS Clement GRAS1  

DYXIE Justine GOGUILLON2  

ZSUSANNE VERMEER SIMONSZ Arthur EECKHOUT3  

QADIYACR'OZ MAGENTA Lison WICHNIAREK4  

VAINQUEUR DE BELLAING Lola JOLY5  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Poney 4 Grand Prix

Epreuve N°: 8 - P4g 

P4g

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 12

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

MONTANA Lou DELEYE1  

PANTOUFFLE Arthur SERRE2  

SWEENY DE LA JONNIERE Lina DRUON3  

OUPS Nael KERRAR4  

ASTERIX DE MORMAL Emeline MARY5  

ACADIE DU THIL Charlotte BOILOT6  

PISTACHE DU LONVAL Violette DOOM7  

NEW GARETTE Edgar BISQUE8  

COQUILLE DU HOUX Romane GUERBEAU9  

DAME DE COEUR ONE Linaelle PRUVOST10  

FLOOR Emma PILLOT11  

URANIUM INRA Heloise GRUSON12  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Poney 3 Grand Prix

Epreuve N°: 9 - P3g 

P3g

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 31

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

TAPIOKA DES CHANERONS Lilou LEDUC1  

ARON'SON DE MOUILLOIR Perrine MUCCI2  

JOLY'S GOLDFEVER Olivia VERCLEYEN3  

ASTERIX DE MORMAL Emeline MARY4  

SWEENY DE LA JONNIERE Lina DRUON5  

NEW GARETTE Edgar BISQUE6  

PRINCE DE MONTMAIN Lou VEXTARD7  

TANGO Lou CAPET8  

VOLCANIC D'ARGENT Elise MARY9  

KAMOMILLE Capucine RAGO10  

COQUILLE DU HOUX Romane GUERBEAU11  

DOBRY DE GARENNE Romain DEFAQUE12  

DROPBOXSLAM DU SEREIN Anais VERVAET13  

ETERNITY D'AOUT Eulalie DEWANNIEUX14  

VIRTUOSE TUTTIFRUTTI Anaelle BARBE LE LUYER15  

CAPT'N AMERICA EOZ Jeanne HOUPLIN16  

PLANETE Lou Ann DECARY17  

DAME DE COEUR ONE Linaelle PRUVOST18  

QUIMBAYA PERATE Cassandre CARISSIMO19  

BRISE DU ROC Pelagi GEIGER20  

MONTANA Lou DELEYE21  

OPHELINE Lilou LEDUC22  

ARON'SON DE MOUILLOIR Julia SICCHIO23  

PISTACHE DU LONVAL Violette DOOM24  

FUSAIN D'EILIDH Morgane ROBILLIART25  

CALYPSO DE BRUNEHAUT Manon HELFRIED26  

ICARE Julie WILMORT27  

DIRDAI DE FIEFS Juliette DELETTREZ28  

BIMBO DE GIEZ Ambre GILLET29  

ACADIE DU THIL Charlotte BOILOT30  

SILVER D'ARDENNE Albin LAINE31  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Poney 2 B Grand Prix

Epreuve N°: 10 - P2Bg 

P2Bg

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 6

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

DYNAMITE D'HIVER Sophie DEBLOCQ1  

QUERELLE DE BAY*EOZ Rose VANCANEGHEM DHENRY2  

ADELA PAINTED IN EOZ Jeanne HOUPLIN3  

CRYSTAL DU COMTE Louise DOOM4  

CATAPULTE DE LA HAZE Eugenie CELEJ5  

BLUE TUNE D'ANGELS Clovis GREBERT6  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Poney 2 C Grand Prix

Epreuve N°: 11 - P2Cg 

P2Cg

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 20

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

UMBRA DU GEVAUDAN Bruna LIEVIN1  

CATAPULTE DE LA HAZE Eugenie CELEJ2  

ORACLE MAHOUD Angele SCHULZ3  

BACARDI DU VAL D'OR Romane HORNICK4  

KHIVA Igor CASTELAIN5  

LEOPARD DU DYCAL Cassandre COURDENT6  

CAULINE SEULANDE Laurine LECLERCQ7  

CRYSTAL DU COMTE Louise DOOM8  

ROCK N'ROLL Lila DULONGCOURTY9  

TONNERRE DU DRAGON Solenn VITRY10  

DEMOISELLE DE BEUVRY Timothee LE CADRE11  

BRADFIELD DE LOSQUE Coline NUTTIN12  

EXPLOSION Clementine VANDOOLAEGHE13  

CAPT'N AMERICA EOZ Jeanne HOUPLIN14  

TYNYMOR GRAND SLAM Zelie VERVAET15  

OCTOPUS DWERSE HAGEN Olivia VERCLEYEN16  

SHINING WHY DE FLORYS Clemence DENIS17  

DEESSE D'ANGELS Axelle LEROY18  

DIRDAI DE FIEFS Juliette DELETTREZ19  

SAM ROCK Valentine COURIVAUD20  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Poney 2 D Grand Prix

Epreuve N°: 12 - P2Dg 

P2Dg

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 35

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

ELOGE DE L'EPINETTE Alix SAUVAGE1  

TANGO Lou CAPET2  

SIRENE DU TROULLET Jeanne NICOLAS3  

BIMBO DE GIEZ Ambre GILLET4  

CARDANUM DE GRANGUES Lea POIRET5  

QUERIDA BRISARDIERE Heloise LAINE6  

RIBAMBELLE DES HALAUX Tristan PICARD LAPORTE7  

BRISE DU ROC Pelagi GEIGER8  

OPS DES RAQUES Hermine BUTAEYE9  

VOLCANIC D'ARGENT Elise MARY10  

DOBRY DE GARENNE Romain DEFAQUE11  

BELLA DE LA SCALLERIE Artus VANROOSE12  

RIXA DES CHESNAIES Quentin CUCHERAT13  

WILLOW SHADOW Lisa LAMBRY BOUCHETARD14  

AEROSMITH BUTTERFLY Anicka VATER15  

SPEEDY DE FOXGLEN Marie LEFEBVRE16  

DANS L'MILLE CLEM Maxime MILON17  

VERYSPIEL DES DEUX KA Pome LAUDE18  

SHAKSPEARE Marie LEBERNADY19  

JOLY'S GOLDFEVER Olivia VERCLEYEN20  

VICOMTE DU BAMA Valentine COURIVAUD21  

DROPBOXSLAM DU SEREIN Anais VERVAET22  

OPHELINE Lilou LEDUC23  

ETERNITY D'AOUT Eulalie DEWANNIEUX24  

DESIGN DE BAD'HUIT Ines BASSEMENT25  

DEADLINE DE MANADRIE Candice PEREIRA26  

UNION JACK DU LUOT Elia CONTRERAS DIAZ27  

SHINING WHY DE FLORYS Clemence DENIS28  

SABINE Noemie PLANCQUE29  

PRINCE DE MONTMAIN Lou VEXTARD30  

PLANETE Lou Ann DECARY31  

EARLGREY DU LONDEL Anna KLEIN32  

STELLA DU NETZ Anais CORYN33  

ALLPERFECT DELA COMOE Jade GODEFROY34  

QUACHOU DE BELLAING Lucine VERMEULEN35  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Poney E1  Grand Prix

Epreuve N°: 19 - EP1g 

EP1g

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 5

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

DISCO DE JOMAT Sarah FERSTER1  

CARTOON D'ESBART Clemence DEMAGNY2  

TOSHAN D'EMERY Julie PRIN3  

VALILEO DE GUERMANTES Charlie DESMET4  

VAROHA DU THIN Lorine DEREGARD5  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Poney E Elite Grand Prix

Epreuve N°: 20 - EPEg 

EPEg

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 5

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

T'ES CHIC DU VIEIL OR Adele DE RISSEAU1  

VELLEDA DE MONTMAIN Faustine DEROULLERS2  

EYE CATCHER DE LOURCQ Elise GUEFFIER3  

CALISTA D'ARGAN Amelie ZAGRODNIK4  

CARLEGRETA D'AVEN Mathys GELON5  

Page 14/56

2-mai-2019 21:31APER EQUITATION



SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Poney E2  Grand Prix

Epreuve N°: 24 - EP2g 

EP2g

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 8

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

BOHEME DES HALAUX Carolane DENIS1  

VAROHA DU THIN Lorine DEREGARD2  

STELLA DU NETZ Anais CORYN3  

BEST OF DES NOUETTES Lysandre BLOCKLET4  

TONNERRE DU DRAGON Michael SEVIC5  

POLKA DE VALETTE Emma SAUVAGE6  

TINOTAUROS DE FLORYS Mayane EQUINET7  

CORSICA DE COTI Eva LAPOUILLE8  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Poney A2 Grand Prix

Epreuve N°: 25 - A2g 

A2g

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 1

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

OSLO DES 2 LIONS Gauthier MATU1  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Poney A1 Grand Prix

Epreuve N°: 26 - A1g 

A1g

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 7

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

QADIYACR'OZ MAGENTA Lison WICHNIAREK1  

DIVINE CHAMPS ALYSEE Emma VERAGUE2  

ELOKA CHAMPS ALYSEE Luce DEWANNIEUX3  

BULGARY DE CABUE Louis REGNIER4  

ZSUSANNE VERMEER SIMONSZ Arthur EECKHOUT5  

DAKATA CHAMPS ALYSEE Rufine WADE6  

MISTY GRIS Clement GRAS7  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Poney A Elite Grand Prix

Epreuve N°: 27 - AEg 

AEg

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 7

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CHUPS D'EMERY Anouck DROCOURT1  

JAN Lison MORIN2  

ZSUSANNE VERMEER SIMONSZ Arthur EECKHOUT3  

MISTY GRIS Clement GRAS4  

SIMBA D'AZEVILLE Elly BALLIGAND5  

QADIYACR'OZ MAGENTA Lison WICHNIAREK6  

FLEUR DE COTON Auguste GREBERT7  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Poney 4 Grand Prix

Epreuve N°: 28 - P4g 

P4g

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 9

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

FLOOR Thimothee PLATEAU1  

GARTAN BETSY Julie DERING2  

JIVA LANAGE DU FAUCON Clarisse MARIELLE3  

DARTAGNAN DE FRANCE Victoire COUPE4  

PANTOUFFLE Arthur SERRE5  

BRAHMA DU LOOK Luc ASCENCIO6  

ASTERIX DE MORMAL Emeline MARY7  

SWEENY DE LA JONNIERE Lina DRUON8  

FLOOR Emma PILLOT9  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Poney 3 Grand Prix

Epreuve N°: 29 - P3g 

P3g

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 26

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

KAMOMILLE Capucine RAGO1  

DOBRY DE GARENNE Romain DEFAQUE2  

BERFINE DU CANDAS Louise LEGROS3  

UPAS DE BEUVRY Elisa RATTE4  

TANGO Lou CAPET5  

TINOTAUROS DE FLORYS Angele MAILLARD6  

DYNAMITE RISLOISE Sophie DEBLOCQ7  

CLOONAMEEHAN PRINCESS Justine PLACE8  

QAPRICE Romane ZACZEK9  

QUIMBAYA PERATE Cassandre CARISSIMO10  

VERLAINE D'AVANCON Malou ROULOT11  

VIRTUOSE TUTTIFRUTTI Anaelle BARBE LE LUYER12  

SILVER D'ARDENNE Albin LAINE13  

DIRDAI DE FIEFS Juliette DELETTREZ14  

SWEENY DE LA JONNIERE Lina DRUON15  

BRAHMA DU LOOK Luc ASCENCIO16  

GARTAN BETSY Julie DERING17  

DARTAGNAN DE FRANCE Victoire COUPE18  

DROPBOXSLAM DU SEREIN Anais VERVAET19  

VOLCANIC D'ARGENT Elise MARY20  

CAMPEON Anouck DROCOURT21  

DEED'ROCK DU HAM Maeva SANIEZ22  

ETERNITY D'AOUT Eulalie DEWANNIEUX23  

ESKISS DU HAM Clara VASSEUR HANOT24  

ASTERIX DE MORMAL Emeline MARY25  

NEW GARETTE Edgar BISQUE26  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Poney 2 D Grand Prix

Epreuve N°: 30 - P2Dg 

P2Dg

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 42

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

UNIVERS D'ARGENT Euphemie VAN OVERLOOP1  

SCOUBI DU VIVIER Marie SAMYN2  

ALIX DU CANDAS Constance VANHOVE3  

AYLA DENIRO Justine VANNOYE4  

SHINING WHY DE FLORYS Clemence DENIS5  

UNION JACK DU LUOT Elia CONTRERAS DIAZ6  

VOLCANIC D'ARGENT Elise MARY7  

SPEEDY DE FOXGLEN Marie LEFEBVRE8  

ESKISS DU HAM Clara VASSEUR HANOT9  

BERFINE DU CANDAS Berangere BARDON10  

TUBBERVALE KILLASPIC TANG Seraphine DELAPLACE11  

CLINT DES SALINS Juliette LECAILLE12  

BANDY PIENCE Baptiste POUETTE13  

HOHNHORST MARUSHA Jean Guillaume LEROI14  

VOLDOR D'ARTHUISIERE Eulalie PIAZZA15  

ETERNITY D'AOUT Eulalie DEWANNIEUX16  

AEROSMITH BUTTERFLY Anicka VATER17  

DROPBOXSLAM DU SEREIN Anais VERVAET18  

OPS DES RAQUES Hermine BUTAEYE19  

DEED'ROCK DU HAM Maeva SANIEZ20  

ELOGE DE L'EPINETTE Alix SAUVAGE21  

VIRTUOSE DES HALAUX Jade PAILLOUSSE22  

QUERIDA BRISARDIERE Heloise LAINE23  

ARON'SON DE MOUILLOIR Julia SICCHIO24  

WILLOW SHADOW Lisa LAMBRY BOUCHETARD25  

DOBRY DE GARENNE Romain DEFAQUE26  

RAPP DE MELVILLE Romane CAUDRON27  

SHAKSPEARE Marie LEBERNADY28  

CLASHADOO JEWEL Charlotte DESCAMPS29  

ULTRA DU VIVIER Lucy NOMINE30  

SIRENE DU TROULLET Jeanne NICOLAS31  

STELLA DU NETZ Anais CORYN32  

TANGO Lou CAPET33  

ALIX DU CANDAS Euphemie VAN OVERLOOP34  

FRIVOLE DU PAON Berangere CAFFIN35  

EARLGREY DU LONDEL Anna KLEIN36  

RIXA DES CHESNAIES Quentin CUCHERAT37  

SCOUBI DU VIVIER Zazie SAMYN38  

TINOTAUROS DE FLORYS Angele MAILLARD39  

AYLA DENIRO Lea CLEMENT40  

MAGIC BOY MELODY Alexis WAROT41  

RIBAMBELLE DES HALAUX Tristan PICARD LAPORTE42  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Poney 2 C Grand Prix

Epreuve N°: 31 - P2Cg 

P2Cg

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 18

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

LEOPARD DU DYCAL Cassandre COURDENT1  

CHOUBIDOU Capucine CARPENTIER2  

TYNYMOR GRAND SLAM Zelie VERVAET3  

NYMPHEA DE LA LYS Valentine WAROT4  

TONNERRE DU DRAGON Solenn VITRY5  

POLUX D'ESNES Sarah GLEYZE6  

ARON'SON DE MOUILLOIR Perrine MUCCI7  

CAPT'N AMERICA EOZ Jeanne HOUPLIN8  

BALCAN Tom MORIN9  

DEESSE D'ANGELS Axelle LEROY10  

SHINING WHY DE FLORYS Clemence DENIS11  

DIRDAI DE FIEFS Juliette DELETTREZ12  

KHIVA Igor CASTELAIN13  

SILVER D'ARDENNE Heloise LAINE14  

CATAPULTE DE LA HAZE Eugenie CELEJ15  

SAM ROCK Valentine COURIVAUD16  

RAPP DE MELVILLE Romane CAUDRON17  

ROCK N'ROLL Lila DULONGCOURTY18  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Poney 2 B Grand Prix

Epreuve N°: 32 - P2Bg 

P2Bg

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 5

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

DARTAGNAN DE FRANCE Zazie SAMYN1  

BLUE TUNE D'ANGELS Clovis GREBERT2  

ADELA PAINTED IN EOZ Jeanne HOUPLIN3  

CATAPULTE DE LA HAZE Eugenie CELEJ4  

QUERELLE DE BAY*EOZ Rose VANCANEGHEM DHENRY5  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Poney 1 B Grand Prix Coef 2

Epreuve N°: 33 - P1Bg CA 

P1Bg CA

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 1

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

DYNAMITE D'HIVER Sophie DEBLOCQ1  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Poney 1 C Grand Prix Coef 2

Epreuve N°: 34 - P1Cg CA 

P1Cg CA

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 13

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

QUESTCH DE LINKEY Justine SYLVESTRE1  

TYNYMOR GRAND SLAM Zelie VERVAET2  

RAPP DE MELVILLE Romane CAUDRON3  

DEMOISELLE DE BEUVRY Timothee LE CADRE4  

BACARDI DU VAL D'OR Romane HORNICK5  

TITUS Celia BEUTIN6  

DANA D'ANGELS Lou TEPLIK7  

DYNAMITE D'HIVER Sophie DEBLOCQ8  

NYMPHEA DE LA LYS Valentine WAROT9  

LEOPARD DU DYCAL Cassandre COURDENT10  

POLUX D'ESNES Sarah GLEYZE11  

UMBRA DU GEVAUDAN Bruna LIEVIN12  

SANTA ANA D'ANGELS Tom MORIN13  

Page 25/56

2-mai-2019 21:31APER EQUITATION



SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Poney 1 D Grand Prix Coef 2

Epreuve N°: 35 - P1Dg CA 

P1Dg CA

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 42

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

POLKA DE VALETTE Emma SAUVAGE1  

ALVYN DU DRAP D'OR Julie TILLOY2  

DADDY DE FRANCE Heloise TOULEMONDE3  

BLACKWOODLAND BARLEY Yasmine BESBAS4  

CLINT DES SALINS Juliette LECAILLE5  

CHUCK BERY IN LIVE Manon RAGAUT6  

ULTRA DU VIVIER Lucy NOMINE7  

QUINTA DU LEVANT Lou BAILLEUX8  

UNIVERS D'ARGENT Jeanne DUBUC9  

ARTUR DES AJONCS Agathe MASCLEF10  

LONDON DERRY DE CISAI Zoe POUILLY11  

VERY HAPPY DE LAMONI Timothee LE CADRE12  

VOLDOR D'ARTHUISIERE Eulalie PIAZZA13  

OSAKA DU THILL Alexis WAROT14  

HERMES DE LA PLAT Valentine WIART15  

CADOR D'ARGENT Lea DAMAGNEZ16  

BOHEME DES HALAUX Carolane DENIS17  

UNIK DE TREHO Agathe EECKHOUT18  

NOUKY DES PRAIRIES Clementine ARBONVILLE19  

TUBBERVALE KILLASPIC TANG Seraphine DELAPLACE20  

SPEEDY DE FOXGLEN Marie LEFEBVRE21  

AYLA DENIRO Aliona DUREUX22  

ALOUETTE DES BUIS Emma MATU23  

BELENOS D'OTHON Maxine ROULOT24  

DYNAMIC STAR Pierre CILLIER25  

BOLLARINO DE FLORYS Elias LEBRUN26  

CALYPSO DE BRUNEHAUT Constance VANHOVE27  

BEST OF DES NOUETTES Lysandre BLOCKLET28  

VICOMTE DU BAMA Valentine COURIVAUD29  

AS PIC Victoria BRUNEL30  

AMOUR DES BRUYERES Oceane RAULT31  

BAROCK DE MOUILLOIR Esther CASTELAIN32  

VERLAINE D'AVANCON Maxime DEBLOCQ33  

BILLABONG DU VERBOSC Axelle LEROY34  

BANDY PIENCE Baptiste POUETTE35  

ULTRA DE RETZ Lea KIEFFER36  

BRINCKHOFFS SANDRA Faustine BALLIGAND37  

CORSICA DE COTI Eva LAPOUILLE38  

DEADLINE DE MANADRIE Candice PEREIRA39  

WILLOW SHADOW Lisa LAMBRY BOUCHETARD40  

GLANCARNO EDDIE Lucas DUMONT41  

BLIZ DE PASCRE Coraline GUIGNETTE HOUDINET42  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Poney Elite C Grand Prix Coef 2

Epreuve N°: 37 - PECg CA 

PECg CA

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 8

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

TITUS Celia BEUTIN1  

ORIGINAL ROCQ Eline DELPORTE2  

TEXAS LE BRIARD Faustine GREBERT3  

QUESTCH DE LINKEY Justine SYLVESTRE4  

ARCHIBELLE D'ARGENT Jeanne BARBIER5  

TYGANA D'ANGELS Lena BALLIGAND6  

BILIE HOLIDAY FINLAND Mattheo RINGOT7  

BLANCHETTE Louise BELVAL8  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Poney Elite D Grand Prix Coef 2

Epreuve N°: 38 - PEDg CA 

PEDg CA

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 54

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

SAIAN DES ISLOTS Taline FOUCHER1  

COCKTAIL DE LA CRIMEE Anicka VATER2  

CARTOON D'ESBART Clemence DEMAGNY3  

CUPIDON DE LA NAVE Lea KORALEWSKI4  

DYNAMITE RISLOISE Maxine ROULOT5  

PASSAGE D'ENFER Solene LEBOEUF6  

JOLY'S HIDALGO Lea DEKEUKELEIRE7  

ULYSSE DU VIEIL OR Arthur BERTELET8  

ODREENAGH ALUINN Lucas DUMONT9  

SYNFONIE MODESTY Josephine FRENOIS10  

VERMOUTH D'ARGENT Laure SEILLIER11  

OSAKA VAN DE MEIDOORN Pia POUILLE12  

CUMRAN DU FOREST Julie PERCHE13  

RENATE Clara RAPSANT14  

STEPPE DE L'ALLOEU Margot LESCUREUX15  

CORIANO DE MONTMAIN Apolline DELPLACE16  

BELLEBRUNE DU THYM Isaure DE MONLEON17  

BELOUKYA DAM Maurine POUCHAIN18  

BLACKWOODLAND BARLEY Yasmine BESBAS19  

VENUS DU PARC Heloise GRUSON20  

REBANNE DU MILON Lola SZYMANSKI21  

ALVINA D'ARTHUISIERE Marie GRENIER22  

DJALOUKA DU MARQUAIS Jade CLAEYS23  

ARTUR DES AJONCS Agathe MASCLEF24  

URIO JUNNG Aubane DROCOURT25  

VALRHONA DE BEAUFORT Eliza MESPOUILLE26  

CROONER DE FRANCE Heloise TOULEMONDE27  

BALADINE DU MILON Clemence FRAPPART28  

LONDON DERRY DE CISAI Zoe POUILLY29  

UNE STAR DE PASCRE Marie Alix GOUJON30  

QUICKLY DU CANDAS Chloe CAILLOT31  

BANCO DE CHAMBORD Alix SAUVAGE32  

EMMA Pia POUILLE33  

URAK D'EGREE*EDV Jules WADE34  

BELLA DE L'ETAPE Taline FOUCHER35  

CHOYCE DE LA MONIE Anna KLEIN36  

LISSLETRIM ROSE Juliette DIEU37  

REPUBLICAIN DES MONTS Madenn JEANNIN38  

BEST OF MARCHE Romy ORFAIT39  

CORMAC DE SEGURET Clelia DELPORTE40  

UPPSALA DE L'ALLOEU Eline DELPORTE41  

PRINCESSE DES PATRATS Pierre CILLIER42  

NEMO KALLISTE Anicka VATER43  

CURLY DE FONTAINE Lisa FRENOIS44  

ULTRACHIC D'ARGENT Josephine TOUSSAINT45  

TORERO DE LINKEY Jeanne BROT46  

TOTHAMHILL AVIATOR Oceane GOARIN47  

VETTORI DE GUERMANTES Sasha DESMET48  

DIVA DU BAMA Emmanuel MULLIEZ49  

ULTRA DE RETZ Lea KIEFFER50  
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Epreuve N°: 38 - PEDg CA 

PEDg CA

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 54

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CUBAINE DE BLONDE Zoe POUILLY51  

DAVIDS GIRL Louis WAGON52  

USHUAIA DE L'ALLOEU Eva GERONIMI53  

CUPIDON DE GINEAU Angele DENIS54  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Poney E2  Grand Prix

Epreuve N°: 39 - EP2g 

EP2g

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 7

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

TONNERRE DU DRAGON Michael SEVIC1  

VAROHA DU THIN Lorine DEREGARD2  

BLIZ DE PASCRE Coraline GUIGNETTE HOUDINET3  

POLKA DE VALETTE Emma SAUVAGE4  

CHUCK BERY IN LIVE Manon RAGAUT5  

BEST OF DES NOUETTES Lysandre BLOCKLET6  

NOUKY DES PRAIRIES Clementine ARBONVILLE7  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Poney E1  Grand Prix

Epreuve N°: 40 - EP1g 

EP1g

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 10

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

DISCO DE JOMAT Sarah FERSTER1  

BELLEBRUNE DU THYM Isaure DE MONLEON2  

UNIVERS DE FRANCE Marie BOSQUET3  

CARTOON D'ESBART Clemence DEMAGNY4  

ULTRACHIC D'ARGENT Josephine TOUSSAINT5  

ALVYN DU DRAP D'OR Julie TILLOY6  

TORERO DE LINKEY Jeanne BROT7  

ARIANE DE LA CRIMEE Anicka VATER8  

CORIANO DE MONTMAIN Apolline DELPLACE9  

BARAKA DE TITOUAN Lylou DUFOUR10  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Poney E Elite Grand Prix

Epreuve N°: 41 - EPEg 

EPEg

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 2

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

TOSHAN D'EMERY Julie PRIN1  

VELLEDA DE MONTMAIN Faustine DEROULLERS2  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

As Poney 2C Grand Prix Coef 2

Epreuve N°: 42 - AC2g CA 

AC2g CA

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 1

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

VESTA D'ECAULT Amelia LACQUEMANT1  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

As Poney 2D Grand Prix Coef 2

Epreuve N°: 43 - AD2g CA 

AD2g CA

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 56

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

AUDACE DE CARTERET Maxence PICQUART1  

AMANDA DE LA CRIMEE Emma GOBERT2  

UN CHAMPION DELALANDE Clemence DUBOIS3  

UP TO DATE Julie PERCHE4  

VENUS DE JIEF Garance DE CORNULIER5  

MILLERSFORD HAMISH Baptiste POUETTE6  

REBANNE DU MILON Lola SZYMANSKI7  

ADAGIO DE ROSEMONT Leonore SELLIER8  

SUNSHINE DE CAUCHE Lea BRIAND9  

RIP CURL COURANCE Arwen LE SAUX10  

BALOU BOY Clara RAPSANT11  

VIRTUOZ D'ER LANN Emma MATU12  

UTITITE DU CHENE Louise NICOLAS13  

OSAKA VAN DE MEIDOORN Pia POUILLE14  

CRINOLINE DE GRANDRY Paul GRATIEN15  

AUTHENTIC DE SEILLE Kenza MAADI16  

UBRANO Eva THERET17  

WILFRIED K Lea DUFLOT18  

UN BOSS DE LA FOLIE Julia SICCHIO19  

BALLE DE MATCH Alix DECLERCK20  

ULOTTE MENILJEAN Heloise GRUSON21  

DREAM DE NOYERS Josephine FRENOIS22  

CHIMENE DE BLONDE Lisa DAMAGNEZ23  

CALIN DE L'ETAPE Maxence PICQUART24  

TOSCANE D'OPALE Arthur FONTAINE25  

VALILEO DE GUERMANTES Charlie DESMET26  

T'ES CHIC DU VIEIL OR Adele DE RISSEAU27  

BAD BOY DU LANET Leonie BOUFFETY28  

GAZELLE DE LA CARACOLLE Z Nathan ROHART29  

TORONTO DE SEILLE Agathe LEIGNEL30  

AMIDOR DE CIVRY Agnes REGNIER31  

VA TOUT DE LINKEY Honorine REMACLY32  

CUBAINE DE BLONDE Zoe POUILLY33  

ANTALYA DE LA CROIX Lili Gabrielle ROGER34  

SA MAJESTE D'OTHON Sarah FERSTER35  

LISSLETRIM ROSE Juliette DIEU36  

BOLLARINO DE FLORYS Thais LEBRUN37  

CLOCHETTE DU GARD Theoxane LAMBRECHT38  

RANTZAU DE SEILLE Paul GRATIEN39  

EMMA Pia POUILLE40  

UNBEAU JOUR DU VERGER Celeste BOHEZ41  

VELLEDA DE MONTMAIN Faustine DEROULLERS42  

AUTHENTIC D'ARGENT Emma GOBERT43  

TITANE DE VALETTE Clemence DUBOIS44  

CARLEGRETA D'AVEN Mathys GELON45  

UKAZIE DUNDEE Lena BALLIGAND46  

COME ON ROSE DES VENT Leonore SELLIER47  

BOUNCHOU D'ORION Maxence COLLE48  

SPIRIT DES LOUPS Lilou HELFER49  

UBAYE PONDI Heloise GRUSON50  
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Epreuve N°: 43 - AD2g CA 

AD2g CA

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 56

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

DIAZ DU PASSO Alexane LE SAUX51  

BETTING DE BEUVRY Marie GRENIER52  

BISENESS DE ST MARTIN Marie Alix GOUJON53  

CESTERS DES ETISSES Jeanne WALLECAMPS54  

BYZANCE DE LA BAIE Clara MICHAUX55  

SORAYA D'AMOUR Alexis LE CADRE56  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

As Poney 1 Grand Prix Coef 2

Epreuve N°: 44 - ACD1gCA 

ACD1gCA

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 20

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CALIN DE L'ETAPE Maxence PICQUART1  

QUANAIL DE LA BOAL Sacha SAUVAGE2  

ALIMA DE BLONDE Elouan LE SAUX3  

AXE DE BLONDE Alexane LE SAUX4  

SHWEPS D'OLMAS Mathys GELON5  

BLUEBERRY DE LYNDE Henri MARMUSE6  

A L'OUEST CALLARD Faustine DEROULLERS7  

UBIZA DE ST FOY Louise CANIVET8  

BOECIE DE LA MONIE Margot SAMMIEZ9  

BALADIN DE MAFLEURIO Julia SICCHIO10  

LAKE LAD Leo ALLARD11  

TILDREN DES CAUCHES Lea BRIAND12  

DIESE DE MONTIGNY Agathe MASQUELIER13  

AROBASE DU MOULIN Nathan ROHART14  

BALLE DE MATCH Alix DECLERCK15  

BLUETOOTH D'OTHON Lili Gabrielle ROGER16  

EMMA Pia POUILLE17  

SNOUPY DES ETISSES*LES FELINES Maxence COLLE18  

BADGIRL DU REFLEH Lilou HELFER19  

CHIVAS FOLVILLE Maxence PICQUART20  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Club 3 Grand Prix

Epreuve N°: 45 - CL3g 

CL3g

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 6

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

ECRIT L'HISTOIRE Lena SERVAIS1  

ELFY DE CHEZ NOUS Lucie HAVART2  

CLOONAMEEHAN PRINCESS Justine PLACE3  

CASPER Heloise ASCENCIO4  

VENIVIDIVICI CLAMENS Julie GALUS5  

PACO DU PLACID Sarah DUMORTIER6  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Club 2 Grand Prix

Epreuve N°: 46 - CL2g 

CL2g

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 29

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CASPER Heloise ASCENCIO1  

BONZO Emeline BEDU2  

KATANO Hortense DESPREZ3  

VENIVIDIVICI CLAMENS Julie GALUS4  

ACROBATE MOTTE Flore LOISEAUX5  

PERLE DE FLAVIGNY Jade QUENTIN6  

DIVA DE MISS Laura BRIEUX7  

A PTITPOLFAYOL CHOISI Maeve BERDOUX8  

UTOPIE DE MOYON Julie STERIN9  

MELROSE DE LAUNAY Estelle PLANCQ10  

POPCORN DES TILL Clement ORIGAL11  

DANSEUR DE ST FOY Maud SANIAL12  

CONQUETE DE RAVEL Emelyne BUSSY13  

APACHE Lea DUCLOY14  

DAENERYS DE LYNDE Pauline WATTEZ15  

BLUEBELL Hermine GENNESSEAUX16  

ALIBABA DES ANGES Sarah RUELLE17  

NOUBA A VILLERS Clara HARBION18  

ORMAND DU COSTIL Sirine DESSEINT19  

QUIDAM DE BEUVRY Camille STERIN20  

VICTOIRE D'HERMIONE Sarah Mariah LALLEMANT21  

QUASSIDA DU JUSCLAY Margaux BAREL22  

URIELLE DU GD BOIS Lea ROLLET23  

NEO Fanny ROLLION24  

ALPINE DE CIERGUES Megane ANTONIW25  

ACROBATE MOTTE Celestine MICHAUX26  

HIGH CLASSIC Raphael GNANA27  

TONNERRE DE SACE Emma BESIN28  

SHANNON DE LA RASSE Carine WOITRAIN29  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Club 1 Grand Prix

Epreuve N°: 47 - CL1g 

CL1g

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 24

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

PAMINA KILIONA Fanny ROLLION1  

TEASY BOY DE JUGREC Orena BRUNEL2  

MILTON DES FORGES Lea VASSEUR3  

ELISE Noemie DE SLOOVERE4  

HIGH CLASSIC Raphael GNANA5  

BLISS DE BEL AIR Maureen VASSEUR6  

TRESOR DE CHANAY Lisa PECQUEUR7  

POILCOURT Louis FROIDURE8  

TEQUILA Z Louise LEGE9  

KATANO Hortense DESPREZ10  

KILBARRON REBEL Manon GOLEMA11  

A PTITPOLFAYOL CHOISI Maeve BERDOUX12  

ROSA GOSSE Maurine POUCHAIN13  

TOPAZE PECHERIE Ines AIT ALI14  

URIELLE DU GD BOIS Lea ROLLET15  

DIOR DE MONTIGNY Anais POCHET16  

CONTADOR DU DIEU D'ARRAS Camille DELETTREZ17  

PERLE DE FLAVIGNY Jade QUENTIN18  

RAOUL DE GODE Zoe NOWICKI19  

ULTIME D'AMONI Maureen LIPSCHITZ20  

MILTON Camille LASSELIN21  

OURAGAN DE TRELON Victoria BRUNEL22  

TOKYO DU FEUILLARD Eloise PIAZZA23  

NEO Fanny ROLLION24  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Club Elite Grand Prix

Epreuve N°: 48 - CLEg 

CLEg

Une manche barème A temps différé (5)

Nb Engagés: 5

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

PINTY DE TENALI Meline MOITEL1  

ELISE Noemie DE SLOOVERE2  

CONTADOR DU DIEU D'ARRAS Camille DELETTREZ3  

TOPAZE PECHERIE Ines AIT ALI4  

ANGGUN DE CLEM Camille LEGROS5  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Poney 1 B Vitesse Coef 2

Epreuve N°: 49 - P1Bv CA 

P1Bv CA

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 1

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

DYNAMITE D'HIVER Sophie DEBLOCQ1  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Poney 1 C Vitesse Coef 2

Epreuve N°: 50 - P1Cv CA 

P1Cv CA

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 12

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

BROCK IDRIS Morgane ROBILLIART1  

EXPLOSION Clementine VANDOOLAEGHE2  

DANA D'ANGELS Lou TEPLIK3  

BACARDI DU VAL D'OR Romane HORNICK4  

LEOPARD DU DYCAL Cassandre COURDENT5  

BRADFIELD DE LOSQUE Coline NUTTIN6  

CAULINE SEULANDE Laurine LECLERCQ7  

DEMOISELLE DE BEUVRY Timothee LE CADRE8  

TYNYMOR GRAND SLAM Zelie VERVAET9  

ORACLE MAHOUD Angele SCHULZ10  

OCTOPUS DWERSE HAGEN Olivia VERCLEYEN11  

BROCK IDRIS Arthur LE PERCQ12  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Poney 1 D Vitesse Coef 2

Epreuve N°: 51 - P1Dv CA 

P1Dv CA

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 53

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

ALOUETTE DES BUIS Emma MATU1  

ULTRA DE RETZ Lea KIEFFER2  

BELENOS D'OTHON Maxine ROULOT3  

ALLPERFECT DELA COMOE Jade GODEFROY4  

CADOR D'ARGENT Lea DAMAGNEZ5  

PASSAGE D'ENFER Solene LEBOEUF6  

DISCO DE JOMAT Sarah FERSTER7  

OPHELINE Lilou LEDUC8  

VERYSPIEL DES DEUX KA Pome LAUDE9  

CASINO CECILOIS Anaele DORCHIES10  

ARCHIBELLE D'ARGENT Jeanne BARBIER11  

UNIK DE TREHO Agathe EECKHOUT12  

QUANELLE DE LIMOT Coralie CZAPLICKI13  

DADDY DE FRANCE Heloise TOULEMONDE14  

COCKTAIL DE LA CRIMEE Anicka VATER15  

ALVYN DU DRAP D'OR Julie TILLOY16  

VERY HAPPY DE LAMONI Timothee LE CADRE17  

CARDANUM DE GRANGUES Lea POIRET18  

CAULINE SEULANDE Laurine LECLERCQ19  

DANS L'MILLE CLEM Maxime MILON20  

UNIK UPEN DAMONT Apoline PINOT21  

QUINTA DU LEVANT Lou BAILLEUX22  

CARNUT DU MARAIS Laurie Anne GAYET23  

CLEOPATRE DE LYNDE Elise MERGEZ24  

GLANCARNO EDDIE Lucas DUMONT25  

BELLA DE L'ETAPE Taline FOUCHER26  

OPALINE DES BRUYS Emma MATU27  

ARTUR DES AJONCS Agathe MASCLEF28  

CORSICA DE COTI Eva LAPOUILLE29  

CUPIDON DE LA NAVE Lea KORALEWSKI30  

BAROCK DE MOUILLOIR Esther CASTELAIN31  

BOHEME DES HALAUX Carolane DENIS32  

UNIVERS D'ARGENT Jeanne DUBUC33  

TINOTAUROS DE FLORYS Mayane EQUINET34  

BEST OF DES NOUETTES Lysandre BLOCKLET35  

BOLLARINO DE FLORYS Elias LEBRUN36  

AMOUR DES BRUYERES Oceane RAULT37  

CHOYCE DE LA MONIE Anna KLEIN38  

ILLINOI Arthur LE PERCQ39  

VOLT DE LA CROIX Olivia FLAMANT40  

BILLABONG DU VERBOSC Axelle LEROY41  

LISSLETRIM ROSE Juliette DIEU42  

PETRUS DE LA LYS Camille GOGUILLON43  

HERMES DE LA PLAT Valentine WIART44  

BELLA DE LA SCALLERIE Artus VANROOSE45  

VERLAINE D'AVANCON Maxime DEBLOCQ46  

DIVA DU BAMA Emmanuel MULLIEZ47  

POLKA DE VALETTE Emma SAUVAGE48  

OLIVER DIP Valentine TURCK49  

BLACKWOODLAND BARLEY Yasmine BESBAS50  
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Epreuve N°: 51 - P1Dv CA 

P1Dv CA

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 53

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

SILLIA DE LIMOT Clemie CZAPLICKI51  

WILLOW SHADOW Lisa LAMBRY BOUCHETARD52  

SPEEDY DE FOXGLEN Marie LEFEBVRE53  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Poney Elite C Vitesse Coef 2

Epreuve N°: 53 - PECv CA 

PECv CA

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 5

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

BILIE HOLIDAY FINLAND Mattheo RINGOT1  

BLANCHETTE Louise BELVAL2  

TEXAS LE BRIARD Faustine GREBERT3  

TITUS Celia BEUTIN4  

QUESTCH DE LINKEY Justine SYLVESTRE5  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Poney Elite D Vitesse Coef 2

Epreuve N°: 54 - PEDv CA 

PEDv CA

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 68

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CRINOLINE DE GRANDRY Paul GRATIEN1  

PETRUS DE LA LYS Camille GOGUILLON2  

URAK D'EGREE*EDV Jules WADE3  

ARIANE DE LA CRIMEE Anicka VATER4  

DAVIDS GIRL Louis WAGON5  

VA TOUT DE LINKEY Honorine REMACLY6  

LISSLETRIM ROSE Juliette DIEU7  

CROONER DE FRANCE Heloise TOULEMONDE8  

SAIAN DES ISLOTS Taline FOUCHER9  

UNE STAR DE PASCRE Marie Alix GOUJON10  

ADAGIO DE ROSEMONT Leonore SELLIER11  

DHELIA DE VERTAIN Adele LEPLAT12  

AMIDOR DE CIVRY Agnes REGNIER13  

QORIGAN DU LYS Jade GODEFROY14  

AUTHENTIC D'ARGENT Emma GOBERT15  

CHOYCE DE LA MONIE Anna KLEIN16  

PASSAGE D'ENFER Solene LEBOEUF17  

VETTORI DE GUERMANTES Sasha DESMET18  

DYNAMITE RISLOISE Maxine ROULOT19  

CUPIDON DE GINEAU Angele DENIS20  

VALRHONA DE BEAUFORT Eliza MESPOUILLE21  

UNIK DE TREHO Agathe EECKHOUT22  

RANTZAU DE SEILLE Paul GRATIEN23  

ARTUR DES AJONCS Agathe MASCLEF24  

BANCO DE CHAMBORD Alix SAUVAGE25  

VENUS DU PARC Heloise GRUSON26  

ALVINA D'ARTHUISIERE Marie GRENIER27  

REBANNE DU MILON Lola SZYMANSKI28  

SORAYA D'AMOUR Alexis LE CADRE29  

BELLA DE L'ETAPE Taline FOUCHER30  

BALADINE DU MILON Clemence FRAPPART31  

BLACKWOODLAND BARLEY Yasmine BESBAS32  

ILLINOI Arthur LE PERCQ33  

TITUS Celia BEUTIN34  

CLEOPATRE DE LYNDE Elise MERGEZ35  

UNIVERS DE FRANCE Marie BOSQUET36  

BELOUKYA DAM Maurine POUCHAIN37  

REPUBLICAIN DES MONTS Madenn JEANNIN38  

USHUAIA DE L'ALLOEU Eva GERONIMI39  

BACCARA DE SALIGNY Elia FLAMANT40  

BELENOS D'OTHON Maxine ROULOT41  

UNIK UPEN DAMONT Apoline PINOT42  

QUICKLY DU CANDAS Chloe CAILLOT43  

TAPIOKA DES CHANERONS Margot LEDUC44  

RIP CURL COURANCE Arwen LE SAUX45  

UPPSALA DE L'ALLOEU Eline DELPORTE46  

AUTHENTIC DE SEILLE Kenza MAADI47  

CURLY DE FONTAINE Lisa FRENOIS48  

ODREENAGH ALUINN Lucas DUMONT49  

CLOCHETTE DU GARD Theoxane LAMBRECHT50  
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Epreuve N°: 54 - PEDv CA 

PEDv CA

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 68

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

TITANE DE VALETTE Clemence DUBOIS51  

SABINE Evie PLANCQUE52  

NEMO KALLISTE Anicka VATER53  

BORNEO HILLIERE Elise FOUCART54  

RENATE Clara RAPSANT55  

CARNUT DU MARAIS Laurie Anne GAYET56  

CUMRAN DU FOREST Julie PERCHE57  

VERLAINE D'AVANCON Maxime DEBLOCQ58  

TOTHAMHILL AVIATOR Oceane GOARIN59  

T'ES CHIC DU VIEIL OR Adele DE RISSEAU60  

OLIVER DIP Valentine TURCK61  

BABY DOLL DE CIRCEE Justine VALIN62  

STEPPE DE L'ALLOEU Margot LESCUREUX63  

VERMOUTH D'ARGENT Laure SEILLIER64  

SILLIA DE LIMOT Clemie CZAPLICKI65  

QUANELLE DE LIMOT Coralie CZAPLICKI66  

ULYSSE DU VIEIL OR Arthur BERTELET67  

CARTOON D'ESBART Clemence DEMAGNY68  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

As Poney 2C Vitesse Coef 2

Epreuve N°: 55 - AC2v CA 

AC2v CA

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 1

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

VESTA D'ECAULT Amelia LACQUEMANT1  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

As Poney 2D Vitesse Coef 2

Epreuve N°: 56 - AD2v CA 

AD2v CA

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 55

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

UN CHAMPION DELALANDE Clemence DUBOIS1  

ORIGINAL ROCQ Eline DELPORTE2  

VERONE DE L'AMBRE Thais BASSEMENT3  

UP TO DATE Julie PERCHE4  

BALLE DE MATCH Alix DECLERCK5  

CESTERS DES ETISSES Jeanne WALLECAMPS6  

TAPIOKA DES CHANERONS Margot LEDUC7  

AUTHENTIC DE SEILLE Kenza MAADI8  

SORAYA D'AMOUR Alexis LE CADRE9  

DIESE DE MONTIGNY Agathe MASQUELIER10  

BALADIN DE MAFLEURIO Julia SICCHIO11  

ADAGIO DE ROSEMONT Leonore SELLIER12  

VELLEDA DE MONTMAIN Faustine DEROULLERS13  

BAD BOY DU LANET Leonie BOUFFETY14  

UBAYE PONDI Heloise GRUSON15  

SA MAJESTE D'OTHON Sarah FERSTER16  

AUDACE DE CARTERET Maxence PICQUART17  

GUCCIE DE WALGINNE Thais LEBRUN18  

VALILEO DE GUERMANTES Charlie DESMET19  

UTITITE DU CHENE Louise NICOLAS20  

COTTON CANDY D'EMERY Theoxane LAMBRECHT21  

SPIRIT DES LOUPS Lilou HELFER22  

CHIMENE DE BLONDE Lisa DAMAGNEZ23  

BOUNCHOU D'ORION Maxence COLLE24  

BOECIE DE LA MONIE Margot SAMMIEZ25  

RIP CURL COURANCE Arwen LE SAUX26  

ALIMA DE BLONDE Elouan LE SAUX27  

TITANE DE VALETTE Clemence DUBOIS28  

AMIDOR DE CIVRY Agnes REGNIER29  

BALOU BOY Clara RAPSANT30  

TOSCANE D'OPALE Arthur FONTAINE31  

DIAZ DU PASSO Alexane LE SAUX32  

CORMAC DE SEGURET Eline DELPORTE33  

BYZANCE DE LA BAIE Clara MICHAUX34  

UNBEAU JOUR DU VERGER Celeste BOHEZ35  

BETTING DE BEUVRY Marie GRENIER36  

TORONTO DE SEILLE Agathe LEIGNEL37  

DYNAMITE RISLOISE Maxine ROULOT38  

ANTALYA DE LA CROIX Lili Gabrielle ROGER39  

BOLLARINO DE FLORYS Thais LEBRUN40  

BERLIN DES ILIERES Elise GUEFFIER41  

CLONKEEN PEARL Cecile CLAVEL42  

COME ON ROSE DES VENT Leonore SELLIER43  

VA TOUT DE LINKEY Honorine REMACLY44  

AMANDA DE LA CRIMEE Emma GOBERT45  

CARLEGRETA D'AVEN Mathys GELON46  

ULOTTE MENILJEAN Heloise GRUSON47  

NEMO KALLISTE Anicka VATER48  

BEAUTY DES FLAYELLES Manon DESTAILLEURS49  

VIRTUOZ D'ER LANN Emma MATU50  
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Epreuve N°: 56 - AD2v CA 

AD2v CA

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 55

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

QUANAIL DE LA BOAL Sacha SAUVAGE51  

UN BOSS DE LA FOLIE Julia SICCHIO52  

BISENESS DE ST MARTIN Marie Alix GOUJON53  

WILFRIED K Lea DUFLOT54  

GAZELLE DE LA CARACOLLE Z Nathan ROHART55  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

As Poney 1 Vitesse coeff 2

Epreuve N°: 57 - ACD1vCA 

ACD1vCA

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 20

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CHIVAS FOLVILLE Maxence PICQUART1  

AROBASE DU MOULIN Nathan ROHART2  

QUANAIL DE LA BOAL Sacha SAUVAGE3  

LAKE LAD Leo ALLARD4  

A L'OUEST CALLARD Faustine DEROULLERS5  

VENUS DE JIEF Garance DE CORNULIER6  

SHWEPS D'OLMAS Mathys GELON7  

VOLT Lazarine DUPORGE8  

BADGIRL DU REFLEH Lilou HELFER9  

UBIZA DE ST FOY Louise CANIVET10  

CALIF K Apolline BERNARD11  

SNOUPY DES ETISSES*LES FELINES Maxence COLLE12  

ALIMA DE BLONDE Elouan LE SAUX13  

AXE DE BLONDE Alexane LE SAUX14  

AUTHENTIC D'ARGENT Emma GOBERT15  

BALADIN DE MAFLEURIO Julia SICCHIO16  

BERLIN DES ILIERES Elise GUEFFIER17  

VERY GOOD DE BRIAS Maxime MILON18  

BLUETOOTH D'OTHON Lili Gabrielle ROGER19  

BOECIE DE LA MONIE Margot SAMMIEZ20  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

AS Poney Elite Vitesse 1er jour

Epreuve N°: 58 - ASPEvCA 

ASPEvCA

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 19

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

ULTIME DE SEILLE Alexane LE SAUX1  

SLIGO DE MORMAL Pauline SCALABRE2  

ALIA DES COSSES Agathe MASQUELIER3  

BRAKK DE KELBRY Paul GRATIEN4  

VAGABOND DE CAUX Claire Charline CILLIER5  

BY TINKA D'ARIANNE Leo ALLARD6  

URIELLE DE LINKEY Emma DEBLOCK7  

ALL BEST DU ROND PRE Elouan LE SAUX8  

ROSIRA DE FLORYS Camille FONTAINE9  

TITOU DES ETISSES Liz HUMET10  

BLUEBERRY DE LYNDE Henri MARMUSE11  

CEBULONS L'AMOUR Leonore SELLIER12  

BAMBA DU VERRON Abigaele CHRISTIAENS13  

VIZIR D'ODIVAL Chloe DE RISSEAU14  

VENUS DE JU Lea GRAS15  

VIRGULE DU MILON Eleonore LACOMBLEZ16  

TCHA TCHA Margot SAMMIEZ17  

ARMANIE DE SEILLE Arwen LE SAUX18  

ASTONE DE RAY Matheo CLAUSEN19  

Page 52/56

2-mai-2019 21:31APER EQUITATION



SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

AS Poney Elite GP Excellence 2eme jour

Epreuve N°: 58a 

ASPEECA

Une manche barème A au chronomètre avec barrage au chronomètre (Art. 238.2.2)

Nb Engagés: 19

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

ULTIME DE SEILLE Alexane LE SAUX1  

SLIGO DE MORMAL Pauline SCALABRE2  

ALIA DES COSSES Agathe MASQUELIER3  

BRAKK DE KELBRY Paul GRATIEN4  

VAGABOND DE CAUX Claire Charline CILLIER5  

BY TINKA D'ARIANNE Leo ALLARD6  

URIELLE DE LINKEY Emma DEBLOCK7  

ALL BEST DU ROND PRE Elouan LE SAUX8  

ROSIRA DE FLORYS Camille FONTAINE9  

TITOU DES ETISSES Liz HUMET10  

BLUEBERRY DE LYNDE Henri MARMUSE11  

CEBULONS L'AMOUR Leonore SELLIER12  

BAMBA DU VERRON Abigaele CHRISTIAENS13  

VIZIR D'ODIVAL Chloe DE RISSEAU14  

VENUS DE JU Lea GRAS15  

VIRGULE DU MILON Eleonore LACOMBLEZ16  

TCHA TCHA Margot SAMMIEZ17  

ARMANIE DE SEILLE Arwen LE SAUX18  

ASTONE DE RAY Matheo CLAUSEN19  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

AS Poney Elite GP 2eme jour

Epreuve N°: 58b 

ASPEACA

Une manche barème A au chronomètre avec barrage au chronomètre (Art. 238.2.2)

Nb Engagés: 19

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

ULTIME DE SEILLE Alexane LE SAUX1  

SLIGO DE MORMAL Pauline SCALABRE2  

ALIA DES COSSES Agathe MASQUELIER3  

BRAKK DE KELBRY Paul GRATIEN4  

VAGABOND DE CAUX Claire Charline CILLIER5  

BY TINKA D'ARIANNE Leo ALLARD6  

URIELLE DE LINKEY Emma DEBLOCK7  

ALL BEST DU ROND PRE Elouan LE SAUX8  

ROSIRA DE FLORYS Camille FONTAINE9  

TITOU DES ETISSES Liz HUMET10  

BLUEBERRY DE LYNDE Henri MARMUSE11  

CEBULONS L'AMOUR Leonore SELLIER12  

BAMBA DU VERRON Abigaele CHRISTIAENS13  

VIZIR D'ODIVAL Chloe DE RISSEAU14  

VENUS DE JU Lea GRAS15  

VIRGULE DU MILON Eleonore LACOMBLEZ16  

TCHA TCHA Margot SAMMIEZ17  

ARMANIE DE SEILLE Arwen LE SAUX18  

ASTONE DE RAY Matheo CLAUSEN19  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Future Elite 7 ans Preparatoire (120)

Epreuve N°: 59 - SH7ppCA 

SH7ppCA

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 2

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CRACKANTE DE FRANCE Marie BOSQUET1  

CRAZY HORSE FLAYELLES Manon DESTAILLEURS2  
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SANCOURT

04-mai-2019 - 05-mai-2019

Départs

Future Elite 7 ans Grand Prix (120)

Epreuve N°: 60 - SH7gpCA 

SH7gpCA

Une manche barème A au chronomètre avec barrage au chronomètre (Art. 238.2.2)

Nb Engagés: 4

5-mai-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

GUCCIE DE WALGINNE Thais LEBRUN1  

COTTON CANDY D'EMERY Theoxane LAMBRECHT2  

CRACKANTE DE FRANCE Marie BOSQUET3  

CALIF K Apolline BERNARD4  
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